

BASIN BÜLTENİ

Bilgi için: Kına Organizasyon Erol Yıldırım
info@kına.com.tr
Tel: +90 216 414 69 58 – 0533 666 96 58

Kına Geceleri İstanbul Sosyetesini İçin Trend Oldu

Geleneksel kına geceleri tarihe karışmak üzere. Özellikle İstanbul sosyetesini için kına gecesi eğlenceleri adeta trend oldu. Kına Organizasyon Erol Yıldırım tarafından organize edilen İdil Fırat'ın kına gecesi de yakın zamanda olay yaratmıştı.

24.10.2018, İstanbul

Kına geceleri, Osmanlı'dan günümüze kadar en önemli evlilik ritüellerinden biri olarak biliniyor. Ancak geleneksel kına geceleri tarihe karışmak üzere. Düğünlerde eğlencenin dozunun en yüksek olduğu kına geceleri, son zamanlarda sanat ve cemiyet dünyasında ses getiriyor.

Kına geceleri, her ne kadar örf ve adetlerin uygulandığı organizasyonlar olarak bilinse de, sosyal medya zaman zaman bu eğlencelerin merkezinde yer alabiliyor. İsteğe göre kurulan fotoğraf çekme alanları kına gecelerini ölümsüzleştiriyor.

Türkiye'de ilk kına organizasyonlarını düzenleyen Kına Organizasyon Erol Yıldırım, ses getiren kına gecelerine imza atmaya devam ediyor.

İdil Fırat'ın olay yaratan kına gecesi

İşletmeci Erol Yıldırım tarafından faaliyet gösteren www.kına.com.tr İdil Fırat'ın gündem yaratan kına gecesini düzenlemişti. Kına gecesinde en çok konuşulan konu, İdil Fırat'ın tahtı olmuştu. İdil Fırat, kınanın yakılacağı yere dört kişinin taşıdığı taht şeklindeki tefour üzerinde gelmişti. Kına Organizasyon Erol Yıldırım, tüm konukların hafızalarında yer edinecek unutulmaz kına geceleri düzenliyor. Türkiye'yi kına organizasyonu ile tanıştıran isim olarak bilinen ve bugüne kadar 13 binden fazla çiftin kınasını yakarak erişilmesi güç bir rekora imza atan Kına Organizasyon firmasının kurucusu Erol Yıldırım, 2019 yılı için tüm hazırlıklarını tamamladı. "Siz hayal edin yeter"

Kına gecesi organizasyonu detaylarının çiftlerin hayalleri ile doğru orantılı olduğunu vurgulayan Erol Yıldırım: "Bizimle nasıl bir kına hayal ettiğinizi paylaşmanız yeterli. En sevdiğiniz renkten en sevdiğini müziğe, en sevdiğiniz mekandan en sevdiğiniz çiçeğe kadar her şeyi hayallerinize göre uyguluyoruz" dedi.

Erol Yıldırım, kına gecelerindeki yeni trendlerden de söz etti: "Yeni trendlerin gelenek ve görenekler ile harmanlanması bu eğlenceleri daha da vazgeçilmez kılıyor. Yalı bahçeleri, lüks oteller, yatlar ya da uluslararası mekanlar kına geceleri için özenle seçiliyor ve A'dan Z'ye sadece hayal etmek yetiyor. Yeni trendlerimizde kına tahtı yerine daha fazla salıncak ve gazebo modelleri ön plana çıkıyor. Eskiden kırmızıya sadık kalan kına modası; şimdilerde farklı olarak fuşya, siyah, gold ve dore tonları ise daha çok tercih ediliyor."

www.kına.com.tr ayrıcalığıyla siz de standart paketlerin yanı sıra Hint kınası, şerbetçi, kuğu model taht, gelin otağı ve kuğu model taht, salıncak kına koltuğu, 3'lü kafes taht modeli, Kına hatıra panosu, dilek ağacı, dansöz, zenne, kahveci güzeli ve standı, fasıl ekibi, profesyonel DJ ve kişiye özel mekan dekorasyonu hizmetlerinden faydalanabilirsiniz. İstanbul'da Anadolu ve Avrupa yakasındaki onlarca lüks otel ve restoranlarda değerli davetlilerinizi muhteşem ev sahipliğiyle ağırlayarak rahat etmelerini sağlayabilirsiniz.

